國立自然科學博物館　函

地址：404605 臺中市北區館前路1號
聯絡人：鄒佩琪
電話：(04)23226940#243
電子信箱：pctsou@nmns.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月25日
發文字號：館科字第1110001352A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022仿生設計競賽_台灣海選競賽辦法_高中職組attch1

主旨：本館與台灣仿生科技發展協會共同辦理「2022仿生設計競
賽_台灣海選高中職組」，如說明，請查照。

說明：
一、以自然為本之仿生學發展為國際重要趨勢，仿生科技之應
用則是推動全球與臺灣產業永續創新的新興領域。

二、為向下紮根科學教育，鼓勵更多的學生以大自然為師，融
入學習思維中，藉以面對未來、解決社會的挑戰，本館與
台灣仿生科技發展協會共同辦理旨揭競賽，請鼓勵貴校師
生踴躍組隊參加。

三、競賽相關內容詳如附件，報名與作品上傳截止日期為111年
5月29日，報名網址： https://reurl.cc/12kggY。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本館科學教育組、台灣仿生科技發展協會電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/01

1110001421

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁